quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 007/2025
Processo Administrativo nº 076/2025

O Município de Uibaí, Bahia, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº
007/2025. Objeto Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para execução de projeto de
conclusão de escola de 12 salas de aula com quadra coberta, padrão FNDE, no Município de Uibaí/BA.
Sessão: 17/11/2025, às 11h00min. Tipo: Menor Preço. Informações e Edital:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmuibai/diario // www.bnc.com.br //. Jarbas Silva Soares – Agente
de Contratação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C9FCC76470AEA9BB37583F297B4A02F

		2025-10-23T08:08:25-0300